_ REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Gen?aieSW. oberto Fagnano
Deliberazione n° Q del 2 2 ﬂ Gﬁ. 201g

U.0.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Affidamento diretto ex art. 36 co. 2 lett. a) finalizzata alla conclusione di un accordo quadro
per la fornitura della specialita medicinale Fabrazyme per paziente determinato. CIG: ZE028A8EFD.

Data 2{ (ﬂ /5% 4 Firmb%AAﬂgﬁ,@MM‘
Il Responsabffe delf'Istfuitoria

Dott.ssa Laura Muscianese Claudiani

Il Direttore della U.0.C. proponente con la sottoscrizione de! presente atlo, a seguito dellistruttoria effettuata, atiesta che ['atto &
legittimo nella forma e nella sostanza ed & utile per il servizio pubblico.

Data A0[B r&O \9

Firma
i Direttore PTG,
Dott.

isizione Beni e Servizi
{toric D'Ambrosio

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Avore vole
o non favorevole

(con motivazioni allegate al presente atto)

Data M. % l ],EE,

Firma
I Direttore Amministrativo: Doft. Maurizio Di Giosia

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

o favorevole
o non favorevole
{con motivazioni allegate al presente atto)

Fima_ ASSERNTE

I Direttore Sanitario: Dr.ssa Maria Maftucci

Data 22(98 &3!3




REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671
Direttore Generale: Avv. Roberto Fagnano

IL DIRETTORE DELLA U.O0.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI dott. Vittorio D’Ambrosio

PREMESSO CHE

la farmacia ospedaliera di S. Omero ha richiesto I'acquisizione del codice CIG (Codice identificativo gara)
al fine di provvedere all'approvvigionamento specialita medicinale denominata Fabrazyme IV 1 FI 35 mg
per le esigenze dell'assistita M.M., affetto da malattia di Fabry {all 1);

la categoria merceologia “farmaci” & ricompresa nell'elenco di cui all'art. 1 del DPCM dell'11.07.2018
pubblicato sulla G.U.R.I. del 16.08.2018 e, quindi, il soggetto competente a porre in essere le procedure
per 'approvvigionamento ¢ la Stazione Unica Appaltante Abruzzo - Soggetto Aggregatore sebbene resti
in capo a ciascuna stazione appaltante [a facolta di effettuare affidamenti entro il limite economico fissato
in € 40.000,00;

negli affidamenti di specialitd medicinali attualmente in essere non & ricompresa la specialitd medicinale
di che trattasi e, questa ASL con nota prot. nr. 539951 del 12.06.2019, ha chiesto alla S.U.AA. di
provvedere all'approvvigionamento (all.2);

nelle more della indizione e conclusione della procedura regionale, stante l'urgenza della
somministrazione del farmaco, si & ritenuto opportuno procedere in via autonoma e comunque nei limiti.
economici di cui al DPCM dell'11.07.2018;

VISTI gli artt..

36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 ai sensi del quale: “...Ie stazioni appaltanti procedono
allaffidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all‘articolo 35, secondo le
seguenti modalita per affidamenti di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto,
anche senza previa consultazione di due o pit operatori economici o per i lavori in amminisirazione
diretta”

32 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016 ai sensi del quale: "Prima delf'avvio defle procedure di affidamento
dei contratti pubblici, le stazioni appaftanti, in conformita ai propri ordinamenti, decretano o determinano
di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratlo e i criteri di sefezione degli operatori
economici e delle offerte. Nella procedura di cui all articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante
pud procedere ad affidamento diretfo tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, in
modo sempiificato, foggetto delf'affidamento, l'importo, il fornitore, le ragioni della sceffa del fornitore, if
possesso da parte sua dei requisiti di caratfere generafe, nonché if possesso dei requisiti tecnico-
professionali, ove richiest,

15 comma 13 lett d) del D. L n. 95/2012 convertito con legge n. 135/2012 ai sensi del quale: “gli enti def
servizio sanitario nazionale,(omissis ..., utilizzano, per 'acquisto di beni e servizi relativi di importo pari o
superfore a 1.000 euro alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gii strumenti di
acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione dalla stessa CONSIP, ovvero, se disponibili, dalle
centrali di committenza regionali di riferimento costituite ai sensi defl'articolo 1, comma 455, delfa fegge
27 dicembre 2006, n. 296"

1 comma 548 della legge n. 208/2015 ai sensi del quale: *...gli enti del Servizio sanitario nazionale sono
tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceofogiche del seftore sanitario, come
individuate daf decreto del Presidente del Consiglio dei ministri di cui allarticolo 9, comma 3, def decreto-
fegge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalfa legge 23 giugno 2014, n. 89, avvalendosi,
in via esclusiva, delfe centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero della Consip SpA”;




— 9 comma 3-bis della legge n. 89/2014 ai sensi del quale: “Le amministrazioni pubbliche obbligate a
ricorrere a Consip Spa o agli altri soggetti aggregatori ai sensi del comma 3 possono procedere, qualora
non siano disponibili i relativi contratti di Consip Spa o dei soggetti aggregatori di cui ai commi 1e 2 e in
caso di motivata urgenza, alfo svolgimento di autonome procedure di acquisto...”;

DATO ATTO che il valore stimato per la fornitura annuale in oggetto ammonta presuntivamente a complessivi
€ 36.932,04 IVA esclusa;

ATTESO CHE

— ad oggi non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto forniture comparabili con quelle di cui alla
presente procedura e la categoria merceologica di riferimento non & contemplata nell'ambito di quelle
individuate dall'art. 1 del DPCM dell' 11.07.2018 pubblicato sulla G.U.R.1. del 16.08.2018 per le quali &
previsto T'obbligo di approvvigionamento mediante centrale regionale di committenza, ed é quindi
possibile procedere autonomamente all'attivazione della procedura, ai sensi della normativa vigente;

—  con nota prot. nr. 60606 del 13.06.2019 la scrivente ASL ha richiesto alla ditta Sanofi Spa di rimettere il
suo migliore preventivo per la fornitura della specialita medicinale Fabrazyme [V 1 FI 35 mg (all.3);

—  con offerta del 09/08/2019 la citata ditta ha proposto il medicinale Fabrazyme IV 1 FI 35 mg al prezzo
unitario di € 3.077,67 e, quindi, al prezzo complessivo per 12 fila e di € 36.932,04,00 (all.4);

— sull'intero territorio nazionale viene applicato if medesimo prezzo unitario;

TENUTO di affidare, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i, all'operatore economico
OFI SPA - P1: 00832400154 corrente in Milano (MI) viale Luigi Bodio 37/b - pec: garesanofi@pec.it la

g < §§or ente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per un importo unitario di € 3.077,67 a fiala ed

& §Jr 1&}3 della specialita medicinale Fabrazyme [V 1 F1 35 mg, alle condizioni di cui all'offerta allegata al

orto complessivo di € 36.932,04,00 oltre iva al 10% come per legge;

Ay
(@EA?O ATTO CHE é stato verificato in capo all'affidatario il possesso dei requisiti di cui all'art, 80 del D. Lgs. n.

50/2016;

RILEVATO che ai fini della tracciabilita dei pagamenti il numero di CIG che identifica la procedura & il seguente:
ZE028A8EFD;

RITENUTO, inaltre,

— doversi rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine di garantire, con la
massima tempestivita, la fornitura di che trattasi;

— di nominare quale direttore dell'esecuzione del contratto (D.E.C.) la dott.ssa Gabriella Caliendo,
dirigente farmacista della U.O. S. D. Farmacia Ospedaliera P.O. di S. Omero;

PROPONE

per tulli i motivi esplicitali in narrativa e che debbono infendersi per integralmente riportati e trascrifti nel presente dispositivo

1. DI AFFIDARE, di affidare, ai sensi dellart. 36 co. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i, alloperatore
economico SANOF| SPA — PI: 00832400154 corrente in Milano (Ml) viale Luigi Bodio 37/b - pec:
garesanofi@pec.it la fornitura della specialita medicinale Fabrazyme IV 1 Fl 35 mg, alle condizioni di cui
al'offerta allegata al corrente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per un importo unitario
di€3.077,67 afiala ed un importo complessivo di € 36.932,04,00 oltre iva al 10% come per legge;

2. DIPRECISARE che il presente provvedimento costituisce anche determina a contrarre ai sensi dell'art. 32
comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016;

3. DIDETERMINARE la spesa per la fornitura di che trattasi in € 40.625,24 (IVA 10 % inclusa);

4, D! DARE atto che alla spesa relativa alla specialita farmaceutica indicata in atti si fara fronte con le
prenotazioni assunte da ciascuna Farmacia Ospedaliera in sede di contrattazione di budget con 'UOC
Controllo di Gestione;



o

DI PRECISARE che la fornitura in oggetto avra la durata di 3 (tre) mesi a decorrere dalla data di invio della

lettera di affidamento nelle more della conclusione della procedura di acquisto da parte del soggetto
aggregatore regionale e, comunque, fino all'esaurimento dellimporto impegnato;

6. NOMINARE quale direttore dell'esecuzione del contratto (D.E.C.) la dott.ssa Gabriella Caliendo, dirigente
farmacista della U.O. S. D. Farmacia Ospedaliera P.C. di S. Omero;

7. DI TRASMETTERE copia del presente atto per il seguito di competenza:
— alle Farmacie Ospedaliere Aziendali;

— allaU.0.C. Controllo di Gestione
8. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, in ragione di quanto riportato in narrativa.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto;

che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo
stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, &, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il
servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e
successive modifiche;

che i Direttori Amministrativi e Sanitari hanno espresso formalmente parere favorevole
DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata. P

IL DIRETTORE GENERALE

1
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Azienda Unita Sanitaria Locale 4 - Teramo
U.0.C. Acquisizione Beni e Servizi

ALLEGAT! ALLA DELIBERAZIONE

Allegato 1) Richiesta codice CIG (Codice identificativo gara);
Allegato 2) prot. nr. 59951 del 12.06.2019;

Allegato 3) richiesta di preventivo;

Allegato 4) offerta economica.

Tol. PA‘E’ Ouﬂfoﬁ N.]
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\@@ AUSL 4

5. TERAMD

i

MODULOC Di RICHIESTA SMART CIG

FARMACIA P.O. DI S.OMERO

ALLA

Oggetto della fornitura

FABRAZYME*IV 1FL 35MG

Farmaco urgente per terapia

Operatore economico Sanofi Spa
Quantita 18 fl
La quantita sopra riportata ¢ riferita ad un i mesi

fabbisogno per un periodo di

Prezzo unitario iva esclusa
B ~

EURO 3.077.67

\§ del CIG (quantita x prezzo unitario)

EURO 55.398,06

55 33.0°,00

_Q)ferimenti a congruita del prezzo

Prezzo ex factory

Eventuale riferimento a precedenti affidamenti

Eventuale documentazione allegata

Relazione medico specialista

Nome e cognome dell’operatore richiedente

CALIENDO GABRIELLA

- Nome e cognome del Farmacista di riferimento

CALIENDO GABRIELLA

Parte di competenza della U.0.C. Acquisizione beni e servizi

CIG assegnato

Valore del CIG

6. 9252 o4 2R

Note

Da inviare esclusivamente a mezzo mail a;

1) mariateresa.froiani@aslteramo.it

2) stefania.digiacopo@aslteramo. it

[}ML



REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UMNITA" SANITARIA LOCALE N. 4 — TERAMO
C.F. e P. iva 00115590671

Tel. 0861 420291 Fax. 0861 420292
Circonvallazione Ragusa, 1 — 64100 Teramo
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f@“‘“‘ AUSL 4
£ TERAMO

@h Il meglia & nef luo Lerdloro

ASL TERAMD PROTOCOLLO UNICD
Posta in Partenzal ||

RN

Prot. nr. 0069951/19 del 12/06/2019

Spetl.le

Soggetto Aggregatore Regione Abruzzo

Piazza Unione 13
65127 Pescara

soggetto.aggregatore@pec.regione.abruzzo.it

e, p.C.

e-mail: antonella.cuzzi@ausl.pe.it

e-mail:

Oggettoe: Richiesta acquisto di farmaci vari per le esigenze della ASL di Teramo.

Con la presente ed in riferimento alloggetto si comunica che la Asi di Teramo ha la necessita di acquistare

seguenti specialita medicinali:

e-mail: lattanzi@asl1abruzzo.it;
paolo.batfistella@asl2abruzzo.it;

NR DENOMINAZIONE DITTA DISTRIBUTRICE QUANTITA’ PREZZO UNITARIO
ANNUALI INDICATIVO
1 FABRAZYME IV 1 FL 35 MG SANOFI SPA 54 FL €3.077,67

Si chiede, pertanto, di attivare le procedure necessarie al fine di provvedere allapprovvigionamento di che

trattasi.

Restando a disposizione per ogni chiarimento, si porgono distinti safuti.

il Funzionarjp/Amgninistrativo
anese Claudiani)

T



Di Egidio Amedeo

Da: posta-certificata@telecompost.it
Inviato: mercoledi 12 giugno 2019 11:26
A: abs@pec.aslteramo.it
. Oggetto: CONSEGNA: RICHIESTA ACQUISTO FARMACI VARI PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI
TERAMO
¥ Allegati: postacert.eml (14,9 KB); daticert.xm|
Firmato da: posta-certificata@telecompost.it

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 12/06/2019 alle ore 11:25:47 (+0200) il messaggio

"RICHIESTA ACQUISTO FARMACI VARI PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI TERAMOQ" proveniente da
“abs@pec.aslteramo.it"

ed indirizzato a: "soggetto.aggregatore@pec.regione.abruzzo.it"

& stato consegnato nella casella di destinazione,

Identificativo messaggio: opec2831.20190612112540.25342.776.2.69@pec.aruba.it




f@@ AUSL 4 TERAMO
@j@ Il megho & nel tuo tervitorio

\fk(
V.0.C. Acquisizione Beni e Servizi

Dingente Responsabile. Dot Vittorio D'Ambrosto

Tel. 0861/420291

ASL TERAMO PROTOCOLLO UNICO

Posta in Parlenza
”I l Spett.le Ditta

L

Prot. nr. 00606686/19 del 13/06/2019 garesanofi@pec.it

OGGETTQ: Richiesta preventivo di spesa. FABRAZYME

Con la presente ed in riferimento all'oggetto si chiede ti trasmettere, con cortese sollecitudine e comunque
entro & non oltre giorni 10 dal ricevimento della presente la Vostra migliore offerta per la fornitura di VACCINO
Fabrazyme IV 1 FI 35 mg.

La Ditta dovra inviare all'indirizzo di posta eletironica certificata abs@pec.aslteramo.it la seguente

documentazione:

1. Scheda tecnica del prodotto;

2. Migliore Offerta economica;

3. Dichiarazione specifica di congruita dei prezzi praticati dalla quale risulti chiaramente che i prezzi proposti alla

ASL di Teramo sono in linea con quelli praticati ad altre ASL ed in parficolare a quelle della Regione Abruzzo;

4. Prezzo di listino ufficiale e relativo sconto in misura percentuale;
5, Certificati di conformita alla normativa vigente; %

8. Diphiarazione di vaiidita dellofferta per 12 mesi;

Per eventuali chiarimenti, codesta ditta potra rivolgersi alla scrivente Azienda U.S.L. - U.0.C. Acquisizione Beni e
servizi dalle ore 9,00 alle ore 13,00 dal lunedi al venerdi (tel: 0861/420481) ovvero all'indirizzo di posta dell'istruttore;

laura.muscianese@aslteramo.it.

Si invita a citare, nella risposta, il nome dell'istrutiore.

In attesa, si porgeno distinti saluti.

D

AN

L

T 25 Y
Cite 2 Ragusa, | - 64100 Teramo - Tel, 05617420291 - Fax 08617420292 - CF GOI15590671 Teramo e RINA &5

pionificuzions processi
Direzionas Ganarele



Ricevuta di avvenuta consegna

Da “posta-certificata@pec.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
A "abs@pec.aslteramo.it” <abs@pec.aslteramo.it>
Data giovedi 13 giugno 2019 - 14:05

CONSEGNA: 0060606/19: RICHIESTA PREVENTIVO DI SPESA. FABRAZYME

Pagina.1 di 1

Ricevuta di avvenuta consegna

1l giorno 13/06/2019 alle ore 14:05:11 (+0200) il messaggio

"0060606/19: RICHIESTA PREVENTIVO DI SPESA. FABRAZYME" proveniente da "abs@pec.aslteramo.it”
ed indirizzato a "garesanofi@pec.it"

e stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec2891.20190613140511.183592.778.1.68@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (865 bytes)
postacert.eml (23 Kb)
smime.p7s (7 Kb)

hitps:/fwebmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg html?_v_=v4r2b26.20190606_140... 1 3/06/2019 '
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Di Egidio Amedeo

Da: posta-certificata@pec.aruba.it

Inviato: giovedi 8 agosto 2019 09:21

A: abs@pec.aslteramo.it

Oggetto: CONSEGNA: 0060606/19; RICHIESTA PREVENTIVO DI SPESA, FABRAZYME
Allegati: daticert.xml; postacert.eml {17,0 KB)

Firmato da: posta-certificata@pec.aruba.it

Ricevuta di avvenuta consegna

I1 giorno 08/08/2019 alle ore 09:21:28 (+0200) il messaggio

"0060606/19: RICHIESTA PREVENTIVQ DI SPESA. FABRAZYME" proveniente da
"abs(@pec.aslteramo.it"

ed indirizzato a "garesanofi@pec.it"

¢ stato consegnato nella casella di destinazione.
Identificativo messaggio: opec292.20190808092127.25107.327.1.68@pec.aruba.it

NE
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SANOFI

OFFERTA N. 90007/01493 DEL 09.08.2019

Spett.le

ASL 4 TERAMO

UOC ACQUIS.BENI E SERVIZI

c.a. 0.SSA LMUSCIANESE CLAUDIANI
TERAMO TE

OGGETTO: VOSTRA RICHIESTA DI OFFERTA DEL 13.06.2019
PROT. N. 0060606/19

SANOF| S.P.A., CON SEDE LEGALE IN MILANO, VIALE BODIO 37/B,

CODICE FISCALE/PARTITA IVA N. 00832400154 - UFFICIO IMPOSTE DIRETTE
COMPETENTE : DIREZIONE GENERALE DELLA LOMBARDIA - UFFICIO GRANDI
CONTRIBUENTI - VIA MANIN N. 25- 20121 MILANO , SOTTOPONE L'OFFERTA PER

LA SPECIALITA" IN CONFEZIONE OSPEDALIERA DI CUI ALL'ALLEGATO ELENCO, CHE

DELLA PRESENTE FORMA PARTE INTEGRANTE E SOSTANZIALE, ALLE SEGUENT!
CONDIZIONI:

MERCE RESA: FRANCO VOSTRO MAGAZZINO
IVA: AVOSTRQ CARICO
CONSEGNA: PRONTA DAL NOSTRO DEPOSITARIO DI ZONA

ORDINI DI FORNITURA

INTESTARE GLI ORDINI A:

Sanofi §.p.A. VIALE L.BODIO, 37/b - 20158 MILANO

P.IVA 00832400154

INVIARE GLI ORDINI A:

Sanofi Genzyme - STRADA SCAGLIA EST, 136 41126 MODENA
FAX 059 351496 - PEC: custservice.genzyme@legalmail. it

PAGAMENTO: ENTRC 60 GG D.F.- D.LGS 231 DEL 9.10.2002 INTEGRATA E
MODIFICATA DAL D.LGS 192 DEL 9.11.2012

INTERESS! DI MORA: TASSO BCE + 8 PUNTI DAL GIORNQ SUCCESSIVO ALLA
SCADENZA DEI TERMINI DI PAGAMENTO

Sanofi S.p.A. - Direzione e coordinamento Sanofi (Francia)

Direzione/UHici/Sede legale Viale Luigi Bodia 37/ - 20158 Mitano — Tel, +39 02.39.39.1 - Fax +3902.33.39.42.00 — wwwr.sanofi il
CapSoc € 202279 195041 v - REA M4ano 704689 - Reg Imiwese MitanoiC F.P YA (00632400194



SANOE]

OFFERTA N. 900607/01493 DEL 09,08.2019

LA SOTTOSCRITTA MARILENA APICELLA, IN QUALITA' DI PROCURATORE, DICHIARA
CHE IL PREZZO PRATICATC CON LA PRESENTE E' IN LINEA CON QUELLD
PRATICATO AD ALTRE ASL DEL TERRITORIO NAZIONALE ED IN PARTICOLARE A
QUELLE DELLA REGIONE ABRUZZO.

VALIDITA' OFFERTA: 31.08.2020

DISTINTI SALUTI. UFFICIO GARE/MA/p

- . TEL. 02/3939.4410 - FAX 02/3939.4141

Danocti Spa

i Procuratore

Merisnd il
%}Lﬁﬁ&ﬁé&a

g

Sanoft S.p.A. - Direzione e coordinamente Sancfi (Francia)

Direzione/Uffici/Sede legale- Viate Luigi Badio 37/b — 20158 Milano — Tel. +39 02.39.39.1 - Fax +39 02.39.39.42.00 - wvaw.sanoftil
CopGoc €202279 595081y ~REA Milann 384609 - Rey Imorese MlanaiC £ /P IVA 00832400154
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PRODOTTO 80012676

PREZZO AL PUBB. CON IvA
PRZ.UNIT.AL PUB.ESC IVA

SC.OFF.SU PRZ.PUB.ESC VA
PRZ.UNIT.OFFERTO ES8C VA

PREZZ0O CONF.OSP.ESC IVA

VA

SANOF]

ALLEGATO ALL' OFFERTA N. 90007/01493 DEL 09.08.2019 PAG. 1

AGALSIDAS| BETA

FABRAZYME 35 MG POLVERE PER CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE
FLACONCINO EV

CONFEZIONE DA 1 FLACONCINO

AIC N. 035275015/E - 1a COMM. 2/2002

ATC A16ABO4

VALIDITA' PRODOTTO: 36 MESI

PREZZO DI CESSIONE (SPECIALITA' MEDICINALE AUTORIZZATA ALLIMMISSIONE
IN COMMERCIO SECONDO LA PROCEDURA CENTRALIZZATA)

NESSUNO SCONTO AGGIUNTIVO SUL PREZZO DI CESSIONE EX FAGTORY DI
EURO 3.077.67000/FLACONCING (EURQ 3.077 67/CONF)

CLASSE DEL PRODOTTO:H
5.079,38 (cinquernilasettantanovevirgolatrentolto)
4.617,66319 (qualtromilaseicentodiciassetlevirgolasessantaseimilatrec-
enlodiciannove)
33,350% (trentatrevirgolatrecentocinquanta)
3.077,67000 (tremilaseftantaseftevirgolasessantasettemila)
3.077,67 (lremilasellantasetievirgolasessantaselte)
10% (dieci)

Sanofi S.p.A. - Direzione e coordinamento Sanoli (Francia)

Direzione/Uflici/Sede legale Viale Luigi Bodio 37/b — 20158 Milano — Tel. +39 02 39.39.1 - Fax +39 02 38.32.42.00 — www.sanofiil

Cap 306 €202 279195 Q8 v - RE A Miann 64589 - Feq tmprese MaanaiC F A IVA 00312400154






u.o.C.
Acquisizione Beni e Servizi

U.0.C. Programmazione e Gestione
Attivita Economiche e Finanziarig

Affidamento diretto ex art. 36 co. 2 lett. a) finalizzata alla conclusione di
un accordo quadro per la fornitura della specialita medicinale Fabrazyme
per paziente determinato.

CIG: ZEQ28A8EFD
Fonte di finanziamento: Bilancio 2019
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